Antrag auf Erteilung eines Handwerkerparkausweises fur das Land NRW

Kreis Euskirchen
StraRenverkehrsbehorde
Jilicher Ring 32

53877 Euskirchen

Antrag auf Erteilung einer Ausnahmegenehmigung fur Handwerksbetriebe nach 8§ 46 StVO

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit beantrage ich die Erteilung einer/von (Anzahl) Ausnahmegenehmigung/en gemar3
§ 46 StVO fir die Gultigkeitsdauer von einem Jahr fir das Gebiet des Landes NRW.

Die Genehmigung gilt fiir folgende Betriebsstéatte:

Name des Betriebes:

Name, Vorname, Inhaber:

Anschrift;

Telefon:

Fax:

E-Mail-Adresse:

Nachfolgend aufgefiihrte Werkstatt- und Servicefahrzeuge mit den folgenden amtlichen
Kennzeichen werden wahlweise eingesetzt:

Dem Antrag sind beizufligen:

- Kopie der Handwerks- bzw. Gewerbekarte

- Kopie der Fahrzeugscheine / Zulassungsbescheinigungen Typ 1 zu vorgenannten Fahrzeugen

- Fotos der Werkstatt-/Servicefahrzeuge, auf denen die amtlichen Kennzeichen und die
Firmenbeschriftung ersichtlich sind

Ort, Datum und Unterschrift




	t1: 
	t2: 
	t3: 
	t4: 
	t5: 
	t6: 
	t8: 
	t9: 
	t10: 
	t11: 
	t7: 
	t12: 
	t13: 


